
на 2009  —  2013 роки

13.10.2008 № 659-25-V

З метою створення необхідних умов 
для вирішення найбільш нагальних 
соціальних проблем малозабезпечених 
та найменш захищених категорій насе
лення, послідовного здійснення заходів 
щодо розвитку та зміцнення системи 
соціального захисту населення, вдоско
налення механізму фінансування, надан
ня соціальної допомоги, удосконалення 
роботи органів соціального захисту насе
лення, керуючись ст.ст. 25 та 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську програму "Турбота" 
на 2009—2013 роки (додається).

2. Фінансовому управлінню (Зайченко 
Г.В.) п ід  час формування показників місцево
го бюджету на відповідний рік враховувати за 
поданням головного розпорядника коштів 
видатки на реалізацію міської програми "Тур
бота” , виходячи з реальних можливостей 
бюджету та його пріоритетів.

3. Контроль за виконанням рішення по
класти на голову постійної комісії з питань 
освіти та охорони здоров'я Жемчужникова 
О.М. та першого заступника міського голови 
Жигалло В.К.

Міський голова В.П.УДОВИчЕНКО

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження 
міської програми "Т урбота"


